60 0 ₺ 33,00 %20 ₺ 1.980,00

KLC 6815 2RS BİLYALI RULMAN
KLC-

ECO-681
52RS

60 0 ₺
140,00 %20 ₺ 8.400,00

KLC RULMAN 6006
KLC

RULMAN
6006

120 0 ₺ 22,00 %20 ₺ 2.640,00

TOPLAM 520 ₺ 37.270,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 37.270,00

%20 KDV ₺ 7.454,00

GENEL TOPLAM ₺ 44.724,00

YALNIZ: KIRK DÖRT BIN YEDI YÜZ YIRMI DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr